
                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2025                                                                                                                                   № 2532

О  предоставлении  разрешения  на  условно 
разрешенный  вид  использования  земельного 
участка  с  кадастровым  номером 
74:34:1303004:338,  расположенного  по  адресу: 
г.Миасс,  ул.Ветеранов, в районе участка 2/1

В  соответствии  со  статьей  39  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, 
Правилами  землепользования  и  застройки  Миасского  городского  округа,  утвержденными 
Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.11.2011г. №1, Приказом 
Росреестра от 10.11.2020г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования  земельных  участков»,  с  учетом  постановления  Администрации  Миасского 
городского  округа  от  07.04.2025  г.  № 1631  «О проведении общественных обсуждений по 
проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного  участка  или  объекта  капитального  строительства»,  на  основании  обращения 
Земсковой М.С. от 15.01.2025 г. №499, заключения о результатах общественных обсуждений 
от  28.04.2025г.  №63,  руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Миасского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  разрешение  на  условно  разрешенный  вид  использования 
«Общественное питание» (код 4.6) в отношении земельного участка с кадастровым номером 
74:34:1303004:338, расположенного по адресу: г.Миасс,  ул.Ветеранов, в районе участка 2/1  в 
территориальной зоне Р1 – Зона рекреационного назначения. 

2. Начальнику  отдела  организационной  и  контрольной  работы  разместить 
настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Администрации  Миасского  городского 
округа  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  и  направить  для 
опубликования на сайте средств массовой информации. 

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  Первого 
заместителя Главы Миасского городского округа.

Глава 
Миасского городского округа        
Челябинской области                                                                                                  Ю.В. Ефименко

Браилко М.В.
26-42-82 доб.1


